Муниципальное образование

Лисинское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области
ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по  отчету об исполнении бюджета Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2020 год

20 июля 2021 года
Место проведения: п. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3.  здание администрации
Время проведения: 15-00
Председатель: Артанова Ольга Николаевна, начальник финансово-бюджетного отдела-главный бухгалтер  администрации Лисинского сельского поселения
 Секретарь Золина Екатерина Владимировна, главный специалист администрации Лисинского   сельского поселения
Присутствовали:
1. Анфимова Лариса Евгеньевна- главный специалист-бухгалтер администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
2.  Участники публичных слушаний: жители Лисинского сельского поселения (присутствует 5 человек).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Отчет об исполнении бюджета Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2020 год.
Выступила:
Артанова Ольга Николаевна- начальник финансово-бюджетного отдела-главный бухгалтер администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Артанова О.Н. ознакомила присутствующих с  исполнением бюджета Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2020 год.
Замечаний не поступило.
Признать публичные слушания состоявшимися.
Председатель

   О.Н. Артанова
Секретарь

Е.В. Золина